

JRH Holding Haderslev ApS
Lokesvej 7C, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 16 84 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Jan Rune Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRH Holding Haderslev ApS Lokesvej 7C 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 31 16 84 65
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jan Rune Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse, Haderslev Sydbank, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anden investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 5.417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-20.919	-30.956
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.503.965
Andre finansielle indtægter	303.090	26.701
Øvrige finansielle omkostninger	0	-102.531
Resultat før skat	282.171	5.397.179
Skat af årets resultat	-62.077	19.690
Ordinært resultat efter skat	220.094	5.416.869
Årets resultat	220.094	5.416.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	570.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	5.308.869
Disponeret fra overført resultat	-349.906	0
Disponeret i alt	220.094	5.416.869

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	30.950
Tilgodehavende selskabsskat		7.192	6.979
Andre tilgodehavender		8.072	5.955
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.052
Tilgodehavender i alt		<u>15.264</u>	<u>49.936</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.503.891</u>	<u>1.503.728</u>
Værdipapirer i alt		<u>6.503.891</u>	<u>1.503.728</u>
Likvide beholdninger		<u>2.090.468</u>	<u>6.911.150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.609.623</u>	<u>8.464.814</u>
Aktiver i alt		<u>8.609.623</u>	<u>8.464.814</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.872.908	8.222.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	570.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>8.567.908</u>	<u>8.455.814</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	31.130	0
Anden gæld	1.585	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.715</u>	<u>9.000</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>41.715</u>	<u>9.000</u>
 Passiver i alt	<u>8.609.623</u>	<u>8.464.814</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.106.970	2.913.945	105.800	6.251.715
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	0	5.308.869	108.000	5.416.869
Fortjeneste salg aktier	0	-3.106.970	0	0	-3.106.970
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	8.222.814	108.000	8.455.814
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	-349.906	570.000	220.094
	125.000	0	7.872.908	570.000	8.567.908

Noter

					<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
					Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Direktion	10,05			0	6.255	0